TER. MAUR. GL VI 411. 2901 sqq.

at quae septima fit tome (*scil.* phalaecii hendecasyllabi), videtur  
Hipponactis habere claudicantem,  
quem supra (v. 2376) posui. quod ipsa iam nos  
versus formula posta perdocebit,  
‘carmen nemo facit meo Sabino’.  
‘carmen nemo’ potest heroum reddere versum:  
‘carmen nemo dabit, magno quod par sit Homero’;  
claudum est porro ‘facit meo Sabino’:  
nam reddo partes, ut quadratus claudicet, <priores>  
partemque et istam, versus hic ad hunc modum sonabit:  
‘quis carmen aut versum novum facit meo Sabino?’  
‘phaselus ille quem vides, facit meo Sabino’.

APTHON. GL VI 135. 14 sqq. itaque ut Archilochus creticum iambico tri-  
metro praeposuit, ut faceret tetrametrum trochaicum, ita Hipponax trimetro  
iambico ultimum adiunxit antibacchum ex prima brevi longis duabus, ut face-  
ret tetrametrum iambicum comicum, velut

trahuntque magni<s> navitae clamoribus  
trimeter; addo ‘carinas’, fiet quadratus catalecticus, qui ex iambo natus ad finem  
quoque idem manebit.

DIOM. GL I 504. 13 sqq. sane huic metro ternario (*scil.* iambico) si accesserit  
quarta dipodia, fit versus quadratus, qui per combinationem quater feritur, eo-  
sdem recipiens pedes quos iambicus ternarius, aequae tragediae comoediaeque  
conueniens; et habet vero in se catalecticum et acatalect[ic]um. in hoc metro  
tam inseritur in fine pariambus quam excluditur choriambus. [M.D.N.]